



# P. F. Holding I Roskilde ApS

Stændertorvet 6, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 94 96 24

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018

---

Henri Weber  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P. F. Holding I Roskilde ApS Stændertorvet 6 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 94 96 24
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Per Flensburg
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i investeringsaktivitet og udlejning af fast ejendom. Selskabet er stiftet i 2017 ved ophørsspaltning fra det tidligere P.F. Holding, Roskilde ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 842 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>842.085</b>
1 Personaleomkostninger	-542.150
<b>Driftsresultat</b>	<b>299.935</b>
Andre finansielle indtægter	401.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-685
<b>Resultat før skat</b>	<b>701.195</b>
Skat af årets resultat	-173.426
<b>Årets resultat</b>	<b>527.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.105.800
Disponeret fra overført resultat	-578.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>527.769</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/3 2018	1/4 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	16.351.460	16.351
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.351.460</u>	<u>16.351</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.746.654	17.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.746.654</u>	<u>17.368</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.098.114</u></b>	<b><u>33.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	164.797	134
Andre tilgodehavender	314.000	318
Periodeafgrænsningsposter	35.112	25
Tilgodehavender i alt	<u>513.909</u>	<u>477</u>
Likvide beholdninger	<u>7.077.448</u>	<u>16.763</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.591.357</u></b>	<b><u>17.240</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.689.471</u></b>	<b><u>50.959</u></b>



## Balance

---

	31/3 2018	1/4 2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	150.000	150
6 Overført resultat	39.495.570	40.140
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.105.800	99
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.751.370</b>	<b>40.389</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.189	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.189</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.443	0
Selskabsskat	173.426	0
Anden gæld	655.043	570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	871.912	10.570
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>871.912</b>	<b>10.570</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.689.471</b>	<b>50.959</b>

## Noter

---

	2017/18	
	<u>kr.</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager		539.297
Andre omkostninger til social sikring		<u>2.853</u>
		<b><u>542.150</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>685</u>
		<b><u>685</u></b>
	31/3 2018	1/4 2017
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2017	<u>16.351.460</u>	<u>16.351</u>
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b><u>16.351.460</u></b>	<b><u>16.351</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b><u>16.351.460</u></b>	<b><u>16.351</u></b>

## Noter

---

	31/3 2018 kr.	1/4 2017 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. april 2017	16.993.779	16.994
Tilgang i årets løb	6.281.642	0
Afgang i årets løb	-6.293.522	0
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>	<b>16.981.899</b>	<b>16.994</b>
Opskrivninger 1. april 2017	373.726	374
Årets opskrivninger	391.029	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2018</b>	<b>764.755</b>	<b>374</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>	<b>17.746.654</b>	<b>17.368</b>
<p>Selskabet har placeret 5 mio. kr. på tidsbegrænset indskud, der senest kommer til udbetaling 1. december 2020. Kontrakten er i regnskabet indregnet til den opgjorte depotværdi pr. 31/3-2018, tkr. 5.363.</p> <p>Såfremt kontrakten løber til forfald udbetales 5.131 t.kr.</p>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2017	150.000	150
	<b>150.000</b>	<b>150</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	40.139.790	40.140
Årets overførte overskud	-578.031	0
Ændring af udskudt skat, primo	-66.189	0
	<b>39.495.570</b>	<b>40.140</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2017	98.900	99
Udloddet udbytte	-98.900	0
Udbytte for regnskabsåret	1.105.800	0
	<b>1.105.800</b>	<b>99</b>
